АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ХАРАШИБИРСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

	(сельское поселение)

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2014г.                             № 26
с.Харашибирь

О ПОРЯДКЕ ОФИЦИАЛЬНОГО РАЗМЕЩЕНИЯ В СЕТИ

«ИНТЕРНЕТ» СВЕДЕНИЙ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

И РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  ХАРАШИБИРСКОЕ» И ФАКТИЧЕСКИХ

ЗАТРАТАХ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ

В целях реализации положений пункта 6 статьи 52 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" постановляю:

1. Утвердить прилагаемую форму сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение «Харашибирское».

2. Установить, что сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений муниципального образования «Мухоршибирский район» с указанием фактических затрат на их денежное содержание подлежат официальному размещению в сети «Интернет» одновременно с отчетами об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Харашибирское» за первый квартал, полугодие, 9 месяцев, год.

3. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования сельского поселения «Харашибирское» ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять размещать в сети «Интернет» сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание по форме согласно приложению к настоящему постановлению одновременно с отчетами об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Харашибирское» за первый квартал, полугодие, 9 месяцев, год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Харашибирское»:          __________________              Т.Р. Закиров

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

сельское поселение «Харашибирское»

от «» июля 2014 N ___

СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих органов местного

самоуправления и работников муниципальных учреждений

муниципального образования сельское поселение «Харашибирское»

                          за __________ 201__ года

                             (отчетный период)

	Наименование категории работников
	  Численность
 работников за

отчетный период,

    человек
	 Фактические затраты
     на денежное

     содержание

(заработную плату) за

 ________ 201__ года

  (отчетный период)

     (тыс. руб.)

	                1
	       2
	          3

	Муниципальные служащие органов
местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Харашибирское»

	Работники муниципальных учреждений
муниципального образования сельское поселение «Харашибирское»

Глава МО СП      ____________ ____________________________________________

                    (подпись)             (расшифровка подписи)

М.П.

Главный бухгалтер ____________ ____________________________________________

                    (подпись)             (расшифровка подписи)